1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021

г. Нижневартовск

№ 1088

О внесении изменений в приложение

1 к постановлению администрации

района от 16.06.2020 № 880 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Нижневартовский научно-

исследовательский и проектный институт нефтяной промышленности» от

05.04.2021 № ИСХ-СС-02108-21-АМ о допущенной технической ошибке в

наименовании проектируемого линейного объекта в проекте планировки

территории, учитывая протокол общественных обсуждений от 07.06.2021

№ 15/21 и заключение о результатах общественных обсуждений от 07.06.2021 №

15/21 документации по планировке территории, по внесению изменений в

документацию по планировке территории:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

района от 16.06.2020 № 880 «Об утверждении документации по планировке

территории», заменив в графической части и по всей текстовой части

наименование «Нефтегазосборный трубопровод ИУ-1 к.13 – т.вр.к.13» на

«Нефтегазосборный трубопровод ИУ-1 к.13 до т.вр.к.13».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин